
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2024, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca per a l’elec-
ció de destinació les persones que han superat les proves 
selectives d’accés al cos especialistes en Educació Infantil 
de l’Administració de la Generalitat, C1-04, convocatòria 
62/21, del procés excepcional d’estabilització pel sistema 
de concurs de mèrits, corresponents a l’oferta d’ocupació 
pública de 2020 i 2021 per a personal de l’Administració 
de la Generalitat. [2024/5771]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca para 
la elección de destino a las personas que han superado 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo especialistas 
en Educación Infantil de la Administración de la Genera-
litat, C1-04, convocatoria 62/21, del proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos, 
correspondientes a la oferta de empleo público de 2020 y 
2021 para personal de la Administración de la Generali-
tat. [2024/5771]

Mediante la Resolución de 17 mayo de 2024, de la consellera de 
Hacienda, Economía y Administración Pública, por la que se publica 
la relación definitiva de personas que han superado el proceso selecti-
vo de acceso al cuerpo especialistas en Educación Infantil de la Admi-
nistración de la Generalitat, C1-04, convocatoria 62/21, del proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos, 
correspondientes a la oferta de empleo público de 2020 y 2021 para per-
sonal de la Administración de la Generalitat (DOGV 9854, 22.05.2024).

De acuerdo con el artículo 21.1 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, y la disposición transitoria sexta de la Ley 4/2021, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana, modificada por el artí-
culo 77 de la Ley 7/2023, de 26 de diciembre, de medidas fiscales, de 
gestión administrativa y financiera, y de organización de la Generalitat, 
la adjudicación de destinos al personal de nuevo ingreso se efectuará de 
acuerdo con las peticiones de las personas interesadas, entre los puestos 
ofertados y según el orden de puntuación obtenido en el proceso selec-
tivo, siempre que reúnan los requisitos determinados para cada puesto 
en las relaciones de puestos de trabajo. Estos destinos tendrán carácter 
definitivo.

No se convoca para elección de destino en este acto a Luis Ortega 
José por renuncia, ni a las personas que constan en el anexo II de esta 
resolución por no presentar la documentación en plazo o no cumplir los 
requisitos de acceso.

A los efectos de lo previsto en el artículo 68.1.d) de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, y 
en uso de las competencias que me vienen atribuidas en el artículo 16 
del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Hacienda, Eco-
nomía y Administración Pública, resuelvo:

Primero
Convocar a las personas que han superado las pruebas selectivas 

correspondientes a la convocatoria 62/21, y que se relacionan en el 
anexo I de esta resolución, para la elección de destino, en acto obliga-
torio, presencial y único, el día 19 de junio de 2024, a las 12.30 horas, 
en el salón de actos del edificio B de la Ciudad Administrativa 9 d’Oc-
tubre, calle de la Democracia, 77, 46018 València, a los efectos de su 
nombramiento como personal funcionario de carrera del cuerpo espe-
cialistas en Educación Infantil C1-04.

Segundo
La elección de destino no otorga derecho alguno al ingreso en la 

función pública, que queda condicionado a que se dicten las correspon-
dientes resoluciones de nombramiento como personal funcionario de 
carrera y de adjudicación del destino elegido, en la que se indicará la 
fecha de las tomas de posesión y ceses que se deriven.

Tercero
El listado de puestos a solicitar se publicará con una antelación 

mínima de 48 horas en la web de la Generalitat www.gva.es, Guia 
PROP, Empleo público, indicando número de convocatoria y año 
(62/21).

Mitjançant la Resolució de 17 de maig de 2024, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual es publica la 
relació definitiva de persones que han superat el procés selectiu d’ac-
cés al cos especialistes en Educació Infantil de l’Administració de la 
Generalitat, C1-04, convocatòria 62/21, del procés excepcional d’es-
tabilització pel sistema de concurs de mèrits, corresponents a l’oferta 
d’ocupació pública de 2020 i 2021 per a personal de l’Administració de 
la Generalitat (DOGV 9854, 22.05.2024).

D’acord amb l’article 21.1 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i la dis-
posició transitòria sexta de la Llei 4/2021, de la Generalitat, de la funció 
pública valenciana, modificada per l’article 77 de la Llei 7/2023, de 26 
de desembre, de mesures fiscals, de gestió administrativa i financera, i 
d’organització de la Generalitat, l’adjudicació de destins al personal de 
nou ingrés s’efectuarà d’acord amb les peticions de les persones inte-
ressades, entre els llocs oferits i segons l’orde de puntuació obtingut 
en el procés selectiu, sempre que reunisquen els requisits determinats 
per a cada lloc en les relacions de llocs de treball. Estos destins tindran 
caràcter definitiu.

No es convoca per a elecció de destí en este acte a Luis Ortega José 
per renúncia, ni a les persones que consten en l’annex II d’esta resolució 
per no presentar la documentació en termini o no complir els requisits 
d’accés.

A l’efecte del que es preveu en l’article 68.1.d) de la Llei 4/2021, de 
16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i fent ús 
de les competències que m’atribuïx l’article 11 del Decret 172/2020, de 
30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcio-
nal de la Conselleria de Justícia, Interior i Administracions Públiques, 
resolc:

Primer
Convocar les persones que han superat les proves selectives cor-

responents a la convocatòria 62/21 i que s’esmenten en l’annex d’esta 
resolució, per a l’elecció de destí, en acte obligatori, presencial i únic, el 
dia 19 de juny de 2024, a les 12.30 hores, en la sala d’actes de l’edifici 
B de la Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, carrer de la Democràcia, 77, 
46018 València, a efecte de nomenament com a personal funcionari de 
carrera del cos d’especialistes en Educació Infantil C1-04.

Segon
L’elecció de destinació no atorga cap dret a l’ingrés en la funció 

pública, que queda condicionat al fet que es dicten les corresponents 
resolucions de nomenament com a personal funcionari de carrera i d’ad-
judicació de la destinació elegida, en la qual s’indicarà la data de les 
preses de possessió i cessaments que se’n deriven.

Tercer
La llista de llocs a sol·licitar es publicarà amb una antelació mínima 

de 48 hores en la pàgina web de la Generalitat www.gva.es, Guia PROP, 
Ocupació pública, indicant número de convocatòria i any (62/21).



Cuarto
El puesto de trabajo elegido, que será adjudicado con destino defi-

nitivo, implicará la integración de las personas aspirantes seleccionadas 
en el cuerpo especialistas en educación infantil C1-04.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administra-
tivo ante el juzgado contencioso-administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el siguiente al de la recepción de la 
notificación. Así mismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes desde el siguiente de la 
notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 14 de junio de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Quart
El lloc de treball triat, que serà adjudicat amb destinació definitiva, 

implicarà la integració de les persones aspirants seleccionades en el cos 
d’especialistes en Educació Infantil C1-04.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos, comptats des de l’endemà de la recepció de la notifica-
ció. Així mateix, amb caràcter potestatiu, s’hi podrà interposar recurs 
de reposició en el termini d’un mes des del següent de la notificació, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjuí que la persona interessada puga exercitar, si és el cas, qual-
sevol altre que estime procedent.

València, 14 de juny de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.



ANNEX I / ANEXO I 
 

Llista per ordre elecció acte únic 
Listado por orden elección acto único 

 

Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

1 ***5720** GARCÍA SALAS MARÍA DEL 
ROSARIO 

91,44 

2 ***0641** CERVERA CUENCA MARÍA 
DESAMPARADOS 

90,00 

3 ***5739** ESCOBAR COVIZA SUSANA 87,50 
4 ***5026** CLARAMONTE AGUILELLA MARGARITA 86,00 
5 ***4305** DAGANZO ESCRIVÁ NOELIA 84,24 
6 ***6929** MIRA PASTOR MARÍA TERESA 84,15 
7 ***0402** MARTÍNEZ MONDEJAR MARÍA ISABEL 84,08 
8 ***3988** PÉREZ COLLADO INMACULADA 84,04 
9 ***6429** GONZÁLEZ PÉREZ FELIPE 84,00 

10 ***6931** CERVERA GARCÍA MARÍA ELENA 84,00 
11 ***2279** GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA 

MAGDALENA 
83,32 

12 ***8107** CICUENDEZ AROCAS MARÍA 82,24 
13 ***3066** BRIA MARTÍNEZ CONSUELO 81,84 
14 ***1156** COMES MONTOLIU ISABEL 81,57 
15 ***4466** HINOJOSA ASENSIO TANIA 81,04 
16 ***7675** MARCO CARRILLO ALMUDENA 81,04 
17 ***0567** DIAZ MARTÍN BELÉN 81,04 
18 ***9700** MARTÍNEZ ANDRÉS LAURA 80,48 
19 ***7877** ALCOVER HERVÁS JOSEFA 80,48 
20 ***8020** MARÍN LLOBET MARÍA ISABEL 79,75 
21 ***1191** BAEZA ROSAGARAY GLORIA 78,78 
22 ***5207** BLAS FREIRIA PATRICIA 78,24 
23 ***5685** GARCÍA BOTELLA ABIGAIL 78,04 
24 ***6104** ORERO GARCÍA MARÍA CARMEN 78,04 
25 ***3276** JUANES CASTILLO Mª DOLORES 77,85 
26 ***8325** GORBA RIOS JOSEFA 76,43 
27 ***7620** MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA TERESA 76,04 
28 ***5308** ESCRIBANO GONZÁLEZ ROSARIO 75,44 
29 ***6000** CUADRADO SANTACRUZ MARÍA JOSÉ 75,30 
30 ***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO 75,28 
31 ***9925** TEODORO GARCÍA BARBARA 75,04 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

32 ***1704** CASTELLÓ BERNIA ANA MARÍA 74,97 
33 ***4449** BLASCO GARCÍA CLARA MÓNICA 74,89 
34 ***6566** SANJUAN FRANCÉS JULIA MARÍA 74,46 
35 ***7640** GUINOT GONZÁLEZ MARÍA BEGOÑA 74,00 
36 ***6845** VIUDES SALVADOR CARMEN 73,60 
37 ***6844** QUILES PALANCA CLARA 73,48 
38 ***4458** ORTS MIRALLES PALOMA 73,40 
39 ***8722** VILLALBA MASET ANA MARÍA 72,75 
40 ***4201** ÚBEDA BATALLER JOSÉ VICENTE 72,20 
41 ***2655** TALENS TORMO HERMINIA 72,19 
42 ***9300** FÉRRIZ TORRES LAURA 71,84 
43 ***3648** GALIANO BERNABÉ MARÍA JOSÉ 71,68 
44 ***9466** VILLANUEVA AROCAS ELISA 71,47 
45 ***5072** DEL POYO SERRANO MIRIAN JULIA 71,44 
46 ***9091** CLARAMUNT CUESTA CRISTINA 71,20 
47 ***8257** PALLARES FERNÁNDEZ FUENSANTA 71,10 
48 ***7140** JORDÁ FERRER JUAN FRANCISCO 71,04 
49 ***4448** COVES ARRÁEZ PAULA 71,04 
50 ***2790** GARCÍA LARA MARÍA JESÚS 70,96 
51 ***5064** FERRI MOSCARDÓ MARÍA ELENA 70,52 
52 ***2480** MUÑOZ MARÍN BEATRIZ 70,19 
53 ***0936** ACEBES LLAMAZARES ANA ISABEL 70,16 
54 ***5733** HUERTAS PLAZA IRENE 69,04 
55 ***4303** MANZANARO BARRACHINA NATALIA 68,72 
56 ***9463** SANJOSÉ JORDÁ MARÍA ELVIRA 68,69 
57 ***3641** GÁLVEZ FOLLANA VERÓNICA 68,57 
58 ***7941** SOLA PÉREZ SONIA 68,56 
59 ***4821** PALOMERO PIQUER NOELIA 68,50 
60 ***2352** BORILLO ARNAU MARÍA DEL PILAR 68,48 
61 ***2755** ALARCÓN PARRA MARÍA JOSÉ 68,32 
62 ***6714** CIVERA CERVERA MARÍA LUISA 68,07 
63 ***5073** LÓPEZ SERRALLE ENGRACIA 67,58 
64 ***0155** MARÍN LARA MONTSERRAT 67,46 
65 ***9612** IRLES SELMA ENCARNACIÓN 

JOSÉ 
67,20 

66 ***4073** BELENGUER GIMÉNEZ TERESA DEL 
CARMEN 

67,18 

67 ***4247** VALLS SUÑER FERNANDO JAVIER 66,76 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

68 ***0885** MARTÍNEZ VALIENTE JOSÉ ÁNGEL 66,67 
69 ***5211** MIRAVALLES PÉREZ ANA 66,38 
70 ***3977** IBAÑEZ SEMPERE MARÍA LORENA 65,60 
71 ***8743** GARCÍA ESTEVE ALICIA 65,56 
72 ***8487** LÓPEZ RUBIRA DULCE NOMBRE 65,44 
73 ***7120** PUNZANO FERNÁNDEZ INMACULADA 65,35 
74 ***8085** MARQUÉS LEIVA MARÍA ÁNGELES 64,68 
75 ***0035** ORTEGA BRIA CONSUELO 64,48 
76 ***3756** TORRES SAAVEDRA ADELA 64,37 
77 ***2870** ROLDÁN MARTÍNEZ ELISA 64,00 
78 ***4002** BORDES CASTELLOTE SARA 64,00 
79 ***0202** GONZÁLEZ JÍMENEZ MARÍA 

MILAGROSA 
63,93 

80 ***2454** ANDREU GARCÍA MARÍA NIEVES 
DESAMPARADOS 

63,55 

80 ***3196** ZARAGOSI CASTELLÓ FRANCISCO JAVIER 61,64 
81 ***3003** ROMERO GIMÉNEZ MARÍA TERESA 63,51 
82 ***6565** SERRANO LÓPEZ MARÍA JOSÉ 63,50 
83 ***0870** DURÁN GONZÁLEZ MARÍA ISABEL 63,26 
84 ***4369** COMPANY GONZÁLEZ MERCEDES 62,99 
85 ***3427** CORONAS LÓPEZ MARÍA CARMEN 62,87 
86 ***6181** MONFORT TENA MARÍA JESÚS 62,66 
87 ***9835** OLMEDO RUZAFA MARÍA ROSA 62,30 
88 ***4090** RODRIGO FORTEA BEATRIZ 62,08 
89 ***4050** BLANES MAHÍQUES VERÓNICA 61,68 
91 ***6792** CANTO AMORÓS NOELIA 61,58 
92 ***1825** RIBERA HERNÁNDEZ MARÍA SARA 61,29 
93 ***8059** FERRANDIS GARCÍA ANA MARÍA 61,28 
94 ***1360** LÓPEZ GÁLVEZ OLAYA 60,65 
95 ***2271** SAMPAYO DOMÍNGUEZ MARÍA 

DESAMPARADOS 
60,58 

96 ***5641** SÁNCHEZ-CUTILLAS GONZÁLEZ SARA PAULA 60,32 
97 ***8404** PÉREZ COSTA AMPARO 59,84 
98 ***5673** PAYA SEBASTIA MARÍA JOSÉ 59,83 
99 ***8609** CASARES GALIANA JOSEP 59,70 

100 ***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO 59,51 
101 ***8704** GARCÍA BURGOS MARÍA LOURDES 59,31 
102 ***7208** PÉREZ TORRO MARÍA DEL PILAR 59,28 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

103 ***7363** SILVESTRE BENEITO CAROLINA 59,12 
104 ***1355** REQUENA POUS MARÍA ISABEL 58,54 
105 ***8136** DAZA MESAS MARÍA ELENA 58,51 
106 ***3393** GALÁN PEREA MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
58,47 

107 ***5556** GRAN BALLESTER ELENA 58,38 
108 ***8402** SAIZ MASIA MARTA 58,38 
109 ***4436** MIÑANA CAMARENA ROSA ÁNGELES 58,32 
110 ***0879** AGUDO MONTES ROSAURA 58,24 
111 ***4385** OLIVER LINARES MÓNICA 58,16 
112 ***3874** ARTES PEIRÓ CONCEPCIÓN 58,00 
113 ***6339** ROURES SAURA ANA MARÍA 57,75 
114 ***8876** POLO COLOMER DOLORES DEL 

CARMEN 
57,71 

115 ***5740** FONT TOMÁS ANTONIO PASCUAL 57,50 
116 ***8423** SOLER SALVADOR ANDREU 57,46 
117 ***1923** APARICI ARTAL MARÍA JOSÉ 57,07 
118 ***9567** CARREGUÍ PRIOR MARÍA SOLEDAD 57,00 
119 ***1943** VENTURA MARTÍNEZ ANA ISABEL 56,92 
120 ***5678** LEÓN VILLALBA MARÍA BEGOÑA 56,85 
121 ***2790** CARRILLO CLIMENT SONIA 56,72 
122 ***0519** VALENZUELA FERNÁNDEZ ANTONIO 56,47 
123 ***1455** CHOVA MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 56,24 
124 ***7762** NAVARRO MOLLA BEATRIZ 56,24 
125 ***7840** ZAMORA BELMONTE MARÍA DEL MAR 56,21 
126 ***3237** GARCÍA GÓMEZ MARÍA LUCÍA ROSA 56,20 
127 ***0387** SEGARRA DE TENA RAQUEL 56,06 
128 ***2524** CANO ORTÍZ MÓNICA 56,02 
129 ***4797** REINA GIMÉNEZ ROCIO 55,90 

 



ANEXO II / ANNEX II 

 
 
 
 

 
DNI 

Cognom 1 / 
Apellido 1 

Cognom 2 / 
Apellido 2 

 
Nom / Nombre 

***3510** BELLO TORRAS MARIA MACARENA 

***0467** CASTELL BARBERA ALICIA 

***5317** GIMENEZ MONDRAGON JOSE 

***1526** GONZALEZ VIDAL F JAVIER 

***3344** LERIN ATIENZA PIEDAD 

***9995** MARTI COLERA DEMETRIO 

***4051** MINGUELA ARRANZ ASUNCION 

***8218** MORENO GARCIA LUIS 

***5652** NAVARRO GARCIA LORENA 

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 

***8995** PASCUAL SAURI MARIA CARMEN 

***4832** PINTO CAMPOS DOLORES 

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN 
 
 


		2024-06-14T14:21:06+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




